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именуван за подрачјето
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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордан Станковиќ од Скопје, ул.Петар Попарсов бр.36А врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СКАНИА КРЕДИТ АБ, С-151 87 Содертаље, Шведска засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.167/19 од 16.04.2019 година на Нотар Весна Паунова, против должниците МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД за превоз, услуги и трговија Скопје од Скопје со ЕДБ 4030991115111 и ЕМБС 4236416 и седиште на бул.Партизански одреди бр.4, Стопанска интересна заедница за патен транспорт МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АМЕРИТ Скопје од Скопје и ЕМБС 5422884 и седиште на бул.Партизански Одреди бр.17-4  или ул.1506 бр.22 - Карпош, Друштво за туризам и превоз УНИ ТРАВЕЛ ПЛУС ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБС 6780610 и седиште на бул.Партизански одреди бр.4 и Друштво за трговија и услуги увоз-извоз ТРИТЕРОЛ ДООЕЛ Струмица од Струмица  и ЕМБС 4513754 и седиште на ул.Просенички Пат ББ, или ул.Младинска бр.112-7, за спроведување на извршување во вредност 5.214.513,00 денари на ден 06.12.2022 година го донесува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Автобус марка SCANIA, тип SCANIA HIGER TOURING HD со регистарски ознаки SK 7519 AT, шасија YS2K4X20001874287, број на мотор DC13 05 B02/0663357 со вредност од 3.074.750,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање

1. Автобус марка SCANIA, тип SCANIA HIGER TOURING HD со регистарски ознаки SK 7559 AT, шасија YS24X20001888249, број на мотор DC13 115 K01/7081995 со вредност од 4.916.600,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање

1. Автобус марка SCANIA, тип IRIZAR со регистарски ознаки SK 1279 AV, шасија YS2K4X20001888784, број на мотор DC13 115 K01/6809750 со вредност од 3.689.700,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање

	Предметите се оптоварени со следните товари – прибелешка од овој предмет и прибелешка од И.бр.265/2022 на извршител Гордаан Станковиќ

	Продажбата ќе се одржи на ден 15.12.2022 година во 11:00 часот во просториите на Извршител Гордан Станковиќ од Скопје, ул. Петар Попарсов бр.36А, тел: 3239-631, е-маил:izvrsitel@gstankovic.com

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на предметот. 
Гаранцијата да се уплати на сметката на извршителот со број 250010900648554 што се води во Шпаркасе банка Македонија АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата. Уплатата на гаранцијата се докажува со увид во посебната сметка на извршителот од датум еден ден пред одржување на продажбата.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
										
								          
   								            
Д.-на:	должник
	доверител
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Дигитално потпишан од

Извршител Гордан Станковиќ


